
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb. 
 
Žadatel: 
Jméno, příjmení:    D. H. 
Datum narození:     
Adresa místa trvalého pobytu:  
Adresa pro doručování: 
 
 
Dobrý den, 
 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí 
těchto informací: 
 

1. Jak jste procesně postupovali a jakou formou jste vydali rozhodnutí o stanovení 
jednotlivých „přechodů pro chodce“, které vyznačují místo, jež je určeno pro 
přecházení chodců přes pozemní komunikaci (§ 19 písm. b) vyhlášky č. 30/2001 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů), umístěných ve vašem správním obvodu od roku 2006. 
 

2. Aplikovali jste při těchto rozhodování popsaných v otázce č. 1, zákon č. 500/2004 
Sb., správní řád? V případě že ano, jaká část správního řádu to byla? 

 
3. V případě, že jste od roku 2006 žádný nový „přechod pro chodce“ ve vašem správním 

obvodu neumístili, jakou byste zvolili formu pro vydání takového rozhodnutí o jeho 
stanovení a aplikovali byste při tom správní řád, případně jakou jeho část, kdyby 
k tomu mělo dojít? 

 
Děkuji 
 
S pozdravem 
 
D. H. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Orlicí 9.2.2011 
 
 
 
Vážený pane,  
 
v odpovědi na Váš dopis uvádíme toto: 
 
K bodu 1) 
Bylo vydáváno stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích dle ustanovení  
ust. § 77 odst. 1 písm. c), § 124 odst. 5 zák.č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích. 
 
 
K bodu 2) a 3)   
Postupujeme dle Metodické pomůcky Ministerstva dopravy (viz příloha). 
 
 
 
S pozdravem  
Miloslava Bartošová  
Odbor dopravy, silničního hospodářství a správních agend 
 
 
 
 
 
 
Tyto dokumenty jsou upraveny v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
ÚSTÍ NAD ORLICÍ  

Odbor dopravy, silni čního hospodá řství  
a správních agend 
 
Sychrova 16 * Ústí nad Orlicí 562 24 * tel.: 465 514 111 












